



Forma n° 03
Processo n° 161/2021
Rubrica
D L FERREIRA - ME
AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1425 - CENTRO - IMPERATRIZ - MA
CNPJ : 27.884.267/0001-45 - INSC EST. 12.529.656-8
Fone : (99)3524-8104 - E-mail : extinchama.extintores@hotmail.com

VENDEDOR : SULAMITA LIMA

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO N° : 12933

DATA : 19/11/2021

CLIENTE : MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PARAISO

ATT : ALEXANDRE

ENDEREÇO : RUA DO COMÉRCIO

BAIRRO : PARAISO

FONE / FAX : (99)8199-9888

E-MAIL :

CNPJ/CPF: 01.597.629/0001-23

FANTASIA : PREFEITURA MUN. DE SÃO JOÃO DO PARAISO

CEP : 65.973-000

CIDADE : SAO JOAO DO PARAISO

UF : MA

INSC. EST.

PREZADOS SENHORES;

VIMOS PELA PRESENTE SUBMETTER À APRECIÇÃO DE V.S. A NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO CONFORME ABAIXO DISCRIMINADA

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	QTD.	VL. UNIT.	VL. DESC	VL. TOTAL
1	EXTINTOR PQS ABC 06 KG	3,00	377,00	0,00	1.131,00
2	SINALIZAÇÃO PQS ABC	3,00	35,00	0,00	105,00
3	SINALIZAÇÃO DE SOLO	3,00	45,00	0,00	135,00
4	SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA	10,00	35,00	0,00	350,00
5	SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA À DIREITA	7,00	35,00	0,00	245,00
6	SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA À ESQUERDA	7,00	35,00	0,00	245,00
7	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	12,00	50,00	0,00	600,00

CNPJ: 27.884.267/0001-45
D. L. FERREIRA - ME
EXTINCHAMA
Av. Dorgival P de Sousa, 1425
Centro - CEP: 65.903-270
IMPERATRIZ - MARANHÃO

OBSERVAÇÕES

Conselho tutelar

SOMA :	2.811,00
DESCONTO :	0,00
VALOR TOTAL :	2.811,00

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE 30 DD

ENTREGA 5DD

CONDIÇÕES DE PGTO A VISTA

GARANTIA : CONFORME NORMA

"Nossos serviços, peças e equipamentos estão rigorosamente em conformidade às Portarias 005/2011, 206/2011 e 300/2012 do INMETRO. Portanto, os componentes devem ser submetidos à ensaios de verificação. Havendo necessidade de substituição de peça(s), será objeto de novo orçamento e nova aprovação."

EXTINCHAMA

CLIENTE

A. F. EXTINTORES

CNPJ: 09.342.714/0001-52

INSC. EST. 12.244.672-0

Folha nº

Processo nº

Rubrica

ORÇAMENTO

Cliente: **CONSELHO TUTELAR**
 Endereço: **RUA DO COMERCIO N 150**
 Fone: **99 981239690**

Data: 19/11/2021
Cidade: S. J. PARAISO
Contato:

Prezados Senhores,

Vimos pelo presente apresentar a nossa proposta para fornecimento conforme abaixo:

Item	Especificação	Quantidade	Preço Unit.	Preço Total
01	EXTINTOR PO ABC 06 KG	3	415,00	1.245,00
02	PLACA DO EXTINTOR	3	40,00	120,00
03	SINALIZAÇÃO DO PISO	3	50,00	150,00
04	PLACA ROTA DE FUGA	10	40,00	400,00
05	PLACA ROTA DE FUGA DIREITA	7	40,00	280,00
06	PLACA ROTA DE FUGA ESQUERDA	7	40,00	280,00
07	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	12	50,00	600,00
			TOTAL	3.075,00

Nota: Os extintores serão entregues carregados, selados, rotulados, lacrados e com anel de validade conforme normas

Cliente

A/ F. Extintores

Av. José Bernardino n.º 539 - Setor Industrial,

CEP. 65.800-000 Balsas - MA

Fone / Fax: (99)3541-3816

09-342.714 / 0001-52

A. F. Extintores Comercio

e Consultoria Ltda

Av. José Bernardino, 539

Loja B Setor Industrial

CEP 65.800.000

9402

MA

SECRET - NOFORN